Сосновское поселение

Численность муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их содержание за 1 полугодие 2009г.

	Наименование
	Количество штатных единиц
	Затраты на оплату труда за 1 полугодие 2009г (руб)
	Отчисления на социальные нужды за 1 квартал 2009г (руб)

	
	план
	Факт
	План
	факт
	план
	Факт

	Муниципальные служащие администрации МО Сосновское сельское поселение
	16


	16


	1757000


	14816677,64
	417100


	339348,10

	Не муниципальные служащие администрации МО Сосновское сельское поселение
	5


	4


	201000
	178630,69
	52600


	45996,84

	Работники МУК Сосновский ДТ
	27,25


	24,25
	587441
	586529,4
	155050


	143837,62

	Работники МУК Кривковский ДК
	6,5
	6,5
	330400
	327365,96
	86400
	76928,20

	Работники МУК Сосновской поселенческой объединенной библиотеки
	8,5
	8,5
	440000
	432524,8
	115200
	101118,28

	Работники КСК Снегиревский
	8
	7,5
	287000


	262612,33
	71400


	63790,53


Глава администрации :                                           А.Н. Соколов

